

## MUNICÍPIO DE PLANALTO

CNPJ 76.460.526/0001-16 Praça são Francisco de Assis, 1583 Fone: (46)3555-8100

85750-000

PLANALTO

PARANÁ

## DECRETO Nº 4199 DE 13 DE AGOSTO DE 2015.

Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferida pela Lei nº 819/95, de 18/09/1995.

## **DECRETA**

Art. 1° - Fica Nomeado o Conselho Municipal de Assistência Social para o mandato de Agosto de 2015 à Agosto de 2017, composto pelos seguintes membros: **PODER PÚBLICO**:

Titulares:

Airton Christmann - Secretaria do Administração Marli Wanzing - Secretaria Munic. Assistência Social Anne Danielle Grehs- Secretaria Munic. Saúde Suplentes:

Djeyme Francieli Vargas - Secretaria Munic. Saúde Neiva Dioni Eiclhelberger - Secretaria Munic. de Assistência Social Ivenete Lucia Dal Agnol Kuhn - Secretaria de Administração

SOCIEDADE CIVIL

Titulares:

Eleonora Dias de Oliveira - APAE Silmara Cabral de Melo -Trabalhador do Setor - CRAS Lucila Sievers - Usuária - Bolsa Familia

Suplentes:

Rosangela Lopes – Trabalhador do Setor - CRAS Giovani Andre Lauer - Usuária - Bolsa Famila Irma Maria Turella – APMI – Assoc. de Proteção à Maternidade e a Infância.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos treze dias do mês de agosyo do ano de dois mil e quinze.

MARLON FERNANDO KUHN PREFEITO MUNICIPAL